Le téléchargement du dossier d’appel d’offres ne vaut pas 

enregistrement à la participation. 

Lot 1 : 81 autobus de longueur 10 mètres de motorisation Diesel à minima Euro V - Plancher bas intégral (Low 

Floor) 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 1.895.400 DH (un million huit cent quatre-vingt-quinze 

mille quatre cent Dirhams) ;  

L’estimation Financière des prestations est de : 126.360.000 Dh TTC (cent vingt-six millions trois cent soixante 

mille dirhams TTC) ; 

Lot 2: 49 autobus de longueur 12 mètres de motorisation Diesel à minima Euro V – Plancher bas (Low Entry) 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 1.808.100 DH (Un million huit cent huit mille cent 

Dirhams) ;  

L’estimation Financière des prestations est de : 120.540.000 Dh TTC (cent vingt millions cinq cent quarante 

mille dirhams TTC) ; 

Lot 3: 278 autobus de longueur 12 mètres de motorisation Diesel à minima Euro V - Plancher bas intégral (Low 

Floor) 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 10.258.200 DH (Dix millions deux cent cinquante-huit 

mille deux cent Dirhams) ;  

L’estimation Financière des prestations est de : 683.880.000 Dh TTC (six cent quatre-vingt-trois millions huit 

cent quatre-vingts te mille dirhams TTC) ; 

Lot 4 : 124 autobus de longueur 15 mètres de motorisation Diesel à minima Euro V – Plancher bas (Low Entry) 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 5.468.400 DH (cinq million quatre cent soixante-huit 

mille quatre cent Dirhams) ;  

L’estimation Financière des prestations est de : 364.560.000 Dh TTC (trois cent soixante-quatre millions cinq 

cent soixante mille dirhams TTC) ; 

Lot 5 : 35 autobus de longueur 18 mètres de motorisation Diesel à minima Euro V – Plancher bas intégral (Low 

Floor) 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : 1.953.000 DH (un million neuf cent cinquante-trois mille 

Dirhams) ;  

L’estimation Financière des prestations est de : 130.200.000 Dh TTC (cent trente millions deux cent mille 

dirhams TTC) ; 
Le contenu, ainsi que la présentation des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions des articles 

27 et 29 du règlement des marchés de Marrakech Mobility précité fixant les conditions et les formes de passation des